2

РЕШЕНИЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
АКЦИОНЕРОВ ОАО «ГРОДНОПРОМСТРОЙ» 28.05.2024

	       Повестка дня:
1.    О внесении изменений в устав ОАО «Гроднопромстрой».

По первому вопросу повестки дня  принято решение внести изменения в устав ОАО «Гроднопромстрой»:
          В пункте 9  устава позицию «Проектно-техническое управление  ПТУ 230003,  г.Гродно, проспект Космонавтов,52» исключить.
[bookmark: _GoBack]